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E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe emijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, datG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tZ tE zgjedhqrve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te itlteresave ne ushtrimin e funksloneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, datE 11.5.2006, 
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NZ bai5 te pikh 5 tZ menit 14, t& ligjit nr.9367, date ~ 7 . 0 4 . 2 0 5 " ~ ~ ~  puandalirnh e 
' konflktit 6. internave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A a t o r , i z o j :  

~nsp&ktoratin e L.rt& ti. Dekhrlmit dhe Kontrollit tE Pasorive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjh - Inspektori i ~ ( r ~ j i t b s h ~ r n  i lLDKP4, qi: t8 veriekojng 
nii' te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interessrt private dhe 
detyrimet financiare, qT! ekzktojn~ oi. em& dhe pEr UogarinE time, I bashkkhortit /es dhe 1 
fimijEve. , , 
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